



Part	Description	Quantity	Unit	Weight (kg)	Volume (m³)	Value (RON)
P1	placa TB15x160	15	180	260	12	21.20
P2	placa TB15x165	15	185	300	12	21.78
P3	placa TB15x165	15	185	185	12	19.43
P4	placa TB10x250	10	250	280	14	19.63
P5	placa TB10x250	10	250	280	14	19.63
P6	placa TB10x250	8	80	110	2	3.40
P7	TV100x5	1211	2	14.70	17.8	35.61
P8	TV50x5	973	2	6.85	6.7	13.54
P9	TV100x5	1639	2	14.70	22.4	44.72
P10	TV100x5	1521	2	14.70	22.4	44.72
P11	TV100x5	1888	2	14.70	27.4	54.87
P12	TV100x5	1725	2	14.70	25.3	50.60
P13	TV100x5	1802	2	14.70	28.0	55.92
P14	TV100x5	2199	2	14.70	32.3	64.66
P15	TV100x5	2092	2	14.70	30.6	61.22
P16	TV100x5	2375	2	14.70	34.9	69.83
P17	TV100x5	2298	2	14.70	33.3	66.63
P18	TV100x5	2298	2	14.70	33.3	66.63
P19	TV100x5	2298	2	14.70	33.3	66.63
P20	TV100x5	1752	2	14.70	25.8	51.69
P21	TV100x5	1748	2	14.70	25.7	51.40
P22	TV100x5	1557	2	14.70	22.9	45.78
P23	TV100x5	1870	7	14.70	27.5	192.43
P24	TV100x5	1870	7	14.70	27.5	192.43
P25	TV50x5	1870	6	6.85	12.8	18.86
P26	TV50x5	1870	1	6.85	12.8	18.86
P27	TV50x5	1870	1	6.85	12.8	18.86
Total general pentru o bucatie				1825.67	54.77	1085.43
Total general pentru o bucatie (3 bucatii)				5473.01	164.31	3256.29

CLIENT / CLIENT
GUVERNUL ROMANIEI / ROMANIAN GOVERNMENT
PROIECT FINANȚAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ / EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT

CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. "C.F.R." S.A.

CONSULTANT / CONSULTANT
SCOTT WILSON
FLAVIN BERBERI GmbH
TECNIC Consulting Engineers

CONSULTANT / CONSULTANT
ARRIX

SUBCONTRACTANT / SUBCONTRACTOR
ARRIX

Denumire desen / Drawing Title:
HALTA C.F. MATEIAS / MATEIAS FLAG STATION
COBERTINA TUNEL PIETONAL / PEDESTRIAN TUNNEL CANOPY
- PLAN DE ÎNȚEBARE FERMA / TRUSS CUTTING PLAN -

Scale / Scară: 1:250
Scale / Scară: 1:250
Scale / Scară: 1:250